
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   H A N U Š O V I C E 
Odbor výstavby  

Hlavní 92,  788 33 Hanušovice 
ID datové schránky: 9wwbeey; podatelna@mu-hanusovice.cz 

Město Hanušovice IČO 00302546 
 

Spis. zn.: Výst./443/2017/Šu                                               Hanušovice, dne 21.3.2018  

Č.j. MUHA 1742/2018    

Vyřizuje: Šula   583 034 437   
 
 

 

 
  
 

 

  
OLOMOUCKÝ KRAJ, JEREMENKOVA 1191, 779 00  OLOMOUC 
v zastoupení: 
DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ, S.R.O., BOZDĚCHOVA 1668, 500 02  HRADEC 
KRÁLOVÉ 

 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

(doručováno veřejnou vyhláškou) 
 
 
Olomoucký kraj, IČO 60609460, Jeremenkova 1191, 779 00  Olomouc, 
v zastoupení: 
Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o., IČO 27466868, Bozděchova 1668, 500 02  Hradec Králové 

(dále jen "žadatel") podal dne 18.5.2017  a dne 8. 3. 2018 doplnil žádost o vydání územního rozhodnutí 
o umístění stavby: 

 

II/446 Hanušovice - Nová Seninka 
- rozšíření komunikace, autobusové zastávky, mostní provizoria, mosty, opěrné zdi, přeložky 

inženýrských sítí, osvětlení, terénní úpravy a náhradní výsadba 
Staré Město, Staré Město, Stříbrnice, Chrastice 

 

na pozemku parc. č. 2014 v katastrálním území Chrastice, st. p. 224, 225, 306, 428/2, 474/1, 478, parc. č. 
776, 779, 2228/1, 2265/1, 2265/2, 2265/3, 2265/4, 2265/7, 2271/1, 2274/1, 2275/2, 2280/15, 2280/22, 
2280/25, 2280/94, 2304/15, 2304/19, 2304/25, 2304/26, 2304/29, 2304/30, 2304/31, 2304/32, 2304/34, 
2304/48, 2304/49, 2304/50, 2304/55, 2304/56, 2306, 2307/3, 2308, 2309, 2311/2, 2311/4, 2323, 2327/2, 
2446, 2449/1, 2449/4, 2450, 2473/1, 2473/2, 2476, 2482/1, 2482/2, 2482/4, 2482/6, 2485, 2488/1, 2490, 
2493/3, 2541, 2542, 2543, 2546, 2590, 3244/16, 3265/33, 3265/34, 3265/37, 3278, 3338/3, 3338/5, 
3340/1, 3342/2, 3347/1, 3347/2, 3352, 3386, 3387, 3388, 3390/5, 3390/15, 3392, 3410 v katastrálním 
území Staré Město pod Králickým Sněžníkem, parc. č. 883/4, 891/1, 891/3, 891/4, 1030, 1031, 1043, 
1069 v katastrálním území Stříbrnice. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 

Předmět umístění stavby (jejich částí), je součástí návrhu rekonstrukce komunikace II/446 mezi městem 
Hanušovice a obcí Nová Seninka – přesné vymezení celého úseku je od km 69,780 04 (místo křižovatky 
silnic II/312 a II/446) po km 82,332 (místo křižovatky silnic II/446 a III/44649). Délka celé 
rekonstruované komunikace je 12,545 96 km. Předmětem umístění stavby jsou, pouze její dílčí části 
(objekty). Část souvisejících objektů, které jsou předmětem umístění stavby, budou umístěny jen dočasně. 

 

 



Č.j. MUHA 1742/2018 str. 2 

 
Stavba obsahuje (členěno na objekty): 

- SO 101 KOMUNIKACE (ÚSEK A) 

- SO 103 KOMUNIKACE (ÚSEK C) 

- SO104 ZASTÁVKA STARÉ MĚSTO CHRASTICE ROZC. – NÁSTUPIŠTĚ AUTOBUSOVÉ 
ZASTÁVKY 

- SO 105 ZASTÁVKA STARÉ MĚSTO ROZC. STŘÍBRNICE – NÁSTUPIŠTĚ AUTOBUSOVÉ 
ZASTÁVKY 

- SO 106 ZASTÁVKA STARÉ MĚSTO, SÍDLIŠTĚ KVĚTNÁ – NÁSTUPIŠTĚ AUTOBUSOVÉ 
ZASTÁVKY 

- SO 107 ZASTÁVKA STARÉ MĚSTO KUNČICE ROZCESTNÍK – NÁSTUPIŠTĚ 
AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY 

- SO 201 MOSTNÍ PROVIZORIA 

- SO 207 MOST 446-053A 

- SO 208 MOST 446-054 

- SO 209 MOST 44649-001 

- SO 253 OPĚRNÁ ZEĎ 09 

- SO 254 NÁBŘEŽNÍ ZEĎ 11 

- SO 301 PŘELOŽKA VODOVODU 

- SO 302 PŘELOŽKA KANALIZACE 

- SO 401 PŘELOŽKY DATOVÝCH KABELŮ 

- SO 403 OBJEKTY OSVĚTLENÍ 

- SO 801 NÁHRADNÍ VÝSADBA 
 

Odbor výstavby Městského úřadu v Hanušovicích, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. 
d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon") oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona, s odkazem na § 144 
zákona 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád), zahájení územního 
řízení, ve kterém v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona upouští od ústního jednání. 
Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky do 

 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou 
nahlížet do podkladů rozhodnutí (Odbor výstavby Městského úřadu v Hanušovicích, v úřední dny: 
pondělí a středa 7.00 - 17.00, v ostatní pracovní dny po telefonické dohodě s příslušnou oprávněnou 
úřední osobou, která věc vyřizuje). 

Za den doručení oznámení se považuje patnáctý den po vyvěšení oznámení na úřední desce správního 
orgánu. 

  

Poučení: 

Účastníci řízení jsou oprávněny navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení, až do vydání 
rozhodnutí ve věci. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Po uplynutí lhůty pro podání 
námitek a závazných stanovisek, budou shromáždění všechny podklady pro vydání patřičného rozhodnutí 
ve věci. Účastníci řízení mají podle § 36 odst. 3, zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění 
(dále jen správní řád), právo vyjádřit se před vydáním rozhodnutí ve věci k podkladům tohoto rozhodnutí, 
případně navrhnout jejich doplnění. Nahlédnout do spisu, seznámit se se všemi podklady rozhodnutí a 
vyjádřit se k nim, mohou účastníci řízení písemně, nebo ústně zápisem do protokolu u Městského úřadu 
Hanušovice, odboru výstavby, ul. Hlavní 92, Hanušovice, a to u pověřené úřední osoby, ve lhůtě do 7 
kalendářních dnů. Tato lhůta počíná běžet následujícím dnem, po uplynutí 15ti denní lhůty k podání 
námitek a závazných stanovisek. 



Č.j. MUHA 1742/2018 str. 3 

 
K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 
regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 
Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 
datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 
patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 
předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 
právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

 
 
 

Bohuslav Šula 
vedoucí odboru výstavby 

  
 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce příslušné obce – města Staré 
Město a úřední desce stavebního úřadu, který vede řízení. Patnáctým dnem po vyvěšení se 
oznámení podle § 25 odst. 2 správního řádu považuje za doručené, byla-li v této lhůtě splněna 
povinnost zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 

 

Vyvěšeno dne:………………………….  Sejmuto dne:…………………………… 

 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí. 

 

 
 
 
 
Toto oznámení musí být též zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup - na elektronické 
úřední desce příslušné obce a na elektronické úřední desce stavebního úřadu, který vede řízení, po 
dobu 15 dnů. 
 
Toto oznámení je doručováno v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona v návaznosti na § 
144 správního řádu a dle ustanovení § 87 odst. 3 stavebního zákona účastníkům uvedených v § 85 odst. 1 
stavebního zákona a dotčeným orgánům jednotlivě (do vlastních rukou – dodejka, datová schránka) a 
zbylým účastníkům řízení uvedeným v ustanovení § 85 odst. 2 stavebního zákona veřejnou vyhláškou 
takto: 

 
Obdrží: 
Účastníci řízení dle § 85 odst. 1 stavebního zákona, doručováno jednotlivě: 
DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ, S.R.O., IDDS: IMZZKK8 
MĚSTO STARÉ MĚSTO, IDDS: TW4BBBH 
 
Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 stavebního zákona, doručováno veřejnou vyhláškou dle § 144 
správního řádu s odkazem na § 87 odst. 1 stavebního zákona: 
 



Č.j. MUHA 1742/2018 str. 4 

 
1. Účastníci řízení dle § 85 odst. 2, písm. a) stavebního zákona 
ÚSOVSKO  A. S., IDDS: N58U2XZ 
STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD, KRAJSKÝ POZEMKOVÝ ÚŘAD PRO OLOMOUCKÝ KRAJ, 
IDDS: Z49PER3 
IGOR TRŇAN, HOLUBICE Č.P. 18, 683 51  HOLUBICE 
ING. RENATA TRŇANOVÁ, HOLUBICE Č.P. 18, 683 51  HOLUBICE 
ING. JIŘÍ MILEK, KLOPINA Č.P. 131, 789 73  ÚSOV 
LIVE GREEN AREA, DRUŽSTVO, IDDS: 8J2ITTW 
JUDR. DALIMIL MIKA, NOVÁ SENINKA Č.P. 79, 788 32  STARÉ MĚSTO POD SNĚŽNÍKEM 
JAN KRŮZA, DOLNÍ KRČMY Č.P. 1064/12, 789 85  MOHELNICE 
ING. DUŠAN JUŘÍČEK, IDDS: 9TCZUXS 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P., LESNÍ SPRÁVA HANUŠOVICE, IDDS: E8JCFSN 
OLOMOUCKÝ KRAJ, SPRÁVA SILNIC OLOMOUCKÉHO KRAJE, STŘEDISKO ÚDRŽBY 
ŠUMPERK, IDDS: QIABFMF 
DOMINIK BRATINA, KVĚTNÁ Č.P. 304, 788 32  STARÉ MĚSTO POD SNĚŽNÍKEM 
ING. KAREL MATĚJ, CHRAMOSTY Č.P. 1, DUBLOVICE, 264 01  SEDLČANY 
MARTINA ŘEZNÍČKOVÁ, 1. MÁJE Č.P. 116, 783 86  DLOUHÁ LOUČKA 
JULIE MINÁŘOVÁ, KVĚTNÁ Č.P. 299, 788 32  STARÉ MĚSTO POD SNĚŽNÍKEM 
JIŘÍ GRONYCH, KVĚTNÁ Č.P. 299, 788 32  STARÉ MĚSTO POD SNĚŽNÍKEM 
DANA GRONYCHOVÁ, KVĚTNÁ Č.P. 299, 788 32  STARÉ MĚSTO POD SNĚŽNÍKEM 
ÚŘAD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU VE VĚCECH MAJETKOVÝCH, IDDS: 96VAA2E 
POVODÍ MORAVY, S.P., IDDS: M49T8GW 
LENKA KANTORKOVÁ, KVĚTNÁ Č.P. 287, 788 32  STARÉ MĚSTO POD SNĚŽNÍKEM 
OLGA GŘUNDĚLOVÁ, KVĚTNÁ Č.P. 287, 788 32  STARÉ MĚSTO POD SNĚŽNÍKEM 
JIŘÍ DONÉE, KVĚTNÁ Č.P. 261, 788 32  STARÉ MĚSTO POD SNĚŽNÍKEM 
VĚRA DONÉEOVÁ, KVĚTNÁ Č.P. 261, 788 32  STARÉ MĚSTO POD SNĚŽNÍKEM 
ING. LUBOŠ TŘÍLETÝ, KVĚTNÁ Č.P. 260, 788 32  STARÉ MĚSTO POD SNĚŽNÍKEM 
JITKA TŘÍLETÁ, KVĚTNÁ Č.P. 260, 788 32  STARÉ MĚSTO POD SNĚŽNÍKEM 
HUBERT HUBÍK, STŘÍBRNICE Č.P. 21, 788 32  STARÉ MĚSTO POD SNĚŽNÍKEM 
MARIE HUBÍKOVÁ, STŘÍBRNICE Č.P. 21, 788 32  STARÉ MĚSTO POD SNĚŽNÍKEM 
MIROSLAV SMEJKAL, PUSTIMĚŘ Č.P. 79, 683 21  PUSTIMĚŘ 
EVA SMEJKALOVÁ, PUSTIMĚŘ Č.P. 79, 683 21  PUSTIMĚŘ 
RADEK HOLBA, BEZRUČOVA Č.P. 203, 788 32  STARÉ MĚSTO POD SNĚŽNÍKEM 
ROMANA HOLBOVÁ, BEZRUČOVA Č.P. 203, 788 32  STARÉ MĚSTO POD SNĚŽNÍKEM 
MODRÁ PYRAMIDA STAVEBNÍ SPOŘITELNA, A.S., IDDS: VF4E8U8 
ČEZ DISTRIBUCE, A. S., IDDS: V95UQFY 
ING. ZDENĚK NOVÁČEK, KVĚTNÁ Č.P. 207, 788 32  STARÉ MĚSTO POD SNĚŽNÍKEM 
KOMERČNÍ BANKA, A.S., IDDS: 4KTES4W 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P., SPRÁVA TOKŮ-OBLAST POVODÍ MORAVY, IDDS: E8JCFSN 
ČESKÁ TELEKOMUNIKAČNÍ INFRASTRUKTURA A.S., IDDS: QA7425T 
ČESKÝ RYBÁŘSKÝ SVAZ, Z. S., IDDS: 2ZU64JC 
ČD - TELEMATIKA A.S., IDDS: DGZDJRP 
SPRÁVA ŽELEZNIČNÍ DOPRAVNÍ CESTY, STÁTNÍ ORGANIZACE, OBLASTNÍ ŘEDITELSTVÍ 
OLOMOUC, IDDS: UCCCHJM 
ŠUMPERSKÁ PROVOZNÍ VODOHOSPODÁŘSKÁ SPOLEČNOST, A.S., IDDS: E2UVPQJ 
 
2. Účastníci řízení dle § 85 odst. 2, písm. b) stavebního zákona s odkazem na§ 87 odst. 3 stavebního 
zákona, identifikovaní označením pozemků a staveb podle evidence v katastru nemovitostí  

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 1752/2, 1752/4, 1752/7, 1755/1, 2012/2 v katastrálním území Chrastice, st. p. 220, 222, 223, 
296, 474/2, 529, 575, 815, 816, 817, 818, 819, 820, 821, 836, 837, 838, 839, 840, 841, 842, 843, 851, 
852, parc. č. 116/1, 116/2, 117, 120, 121, 261/1, 261/2, 262, 317, 854/2, 2224/37, 2224/61, 2224/62, 
2265/5, 2268, 2270, 2271/2, 2279/2, 2280/1, 2280/3, 2280/10, 2280/12, 2280/14, 2280/19, 2280/83, 
2280/95, 2280/96, 2280/97, 2280/98, 2280/99, 2280/100, 2280/101, 2280/102, 2280/103, 2280/104, 
2280/105, 2280/106, 2280/107, 2304/17, 2304/43, 2307/2, 2312, 2319, 2320/2, 2327/1, 2424/2, 
2442, 2444/6, 2449/3, 2479, 2480, 2482/3, 2488/2, 2536, 2540, 2545, 2547, 2569/1, 2569/3, 2582/1, 
2582/2, 2587, 2588/1, 3244/49, 3265/20, 3336/1, 3339/3, 3339/5, 3346/1, 3353, 3390/1, 3401, 3426, 



Č.j. MUHA 1742/2018 str. 5 

 
3462, 3463, 3523, 3524 v katastrálním území Staré Město pod Králickým Sněžníkem, parc. č. 897/1, 
897/2, 978/2, 979/1 v katastrálním území Stříbrnice 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Staré Město č.p. 64, č.p. 56, č.p. 55, č.p. 409, č.p. 317, č.p. 304, č.p. 244, č.p. 243, č.p. 242, č.p. 238, 
č.p. 234, č.p. 232, č.p. 230, č.p. 259, č.p. 258, č.p. 256, č.p. 254, č.p. 252, č.p. 250, č.p. 248, č.p. 246, 
č.p. 260 a č.p. 261 

   
Dotčené orgány, dle § 87 odst. 1 stavebního zákona doručováno jednotlivě: 
KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE OLOMOUCKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V OLOMOUCI, 
ÚZEMNÍ PRACOVIŠTĚ ŠUMPERK, IDDS: 7ZYAI4B 
MĚSTO ŠUMPERK, MĚSTSKÝ ÚŘAD, ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ, IDDS: 8BQB4GK 
MĚSTO ŠUMPERK, MĚSTSKÝ ÚŘAD, ODBOR DOPRAVY, IDDS: 8BQB4GK 
MĚSTO ŠUMPERK, MĚSTSKÝ ÚŘAD, ODBOR STRATEGICKÉHO ROZVOJE, ÚP A INVESTIC, 
IDDS: 8BQB4GK 
HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR OLOMOUCKÉHO KRAJE, ÚZEMNÍ ODBOR ŠUMPERK, IDDS: 
UFIAA6D 
DRÁŽNÍ ÚŘAD, SEKCE STAVEBNÍ, IDDS: 5MJAATD 
KRAJSKÝ ÚŘAD OLOMOUCKÉHO KRAJE, ODBOR ŽP A ZEMĚDĚLSTVÍ, IDDS: QIABFMF 
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE, DOPRAVNÍ 
INSPEKTORÁT, IDDS: 6JWHPV6 
MINISTERSTVO OBRANY, SEKCE EKONOMICKÁ  A  MAJETKOVÁ,ODDĚLENÍ OCHRANY 
ÚZEMNÍCH  ZÁJMŮ BRNO, IDDS: HJYAAVK 
OLOMOUCKÝ KRAJ, KRAJSKÝ ÚŘAD OLOMOUCKÉHO KRAJE, IDDS: QIABFMF 
MĚSTO STARÉ MĚSTO, SILNIČNÍ SPRÁVNÍ ÚŘAD, IDDS: TW4BBBH 
  
Na vědomí: 
MĚSTO STARÉ MĚSTO, MĚSTSKÝ ÚŘAD, IDDS: TW4BBBH 
NIPI BEZBARIÉROVÉ PROSTŘEDÍ, O.P.S., ODBOR SPRÁVY CELOSTÁTNÍ SÍTĚ 
KONZULTAČNÍCH STŘEDISEK, IDDS: 5EC62H6 
OLOMOUCKÝ KRAJ, IDDS: QIABFMF 
 
 


		2018-03-21T16:10:47+0100
	vedoucí




